
fiíslů smlouvy objednatele ,lAj/l6S77246/2Q2Q

Smlouva o dodávce nástrojů pro CNC stroje

Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
se sídlem Kladno, Dubská 967, PSČ 272 03 
zastoupený Ing, Jiřím Růžkem, ředitelem školy 
IČ 16977246
DIČ CZ16977246

příspěvková

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing, Jiří Růžek, ředitel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních; Ing. Jiří Růžek

organizace

dále jen „objednatel" 
a

Dodavatel 
ISCAR ČR s. r. o.
se sídlem Mánesova 2903/73, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupený Ing. Miroslavem Řehořem, jednatelem 
IC 4S349444
DIČ CZ45349444
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing, Miroslav Řehoř 
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: ........... .........

dále jen „dodavatel"

uzavírají podlá ustanovení § 2566 a následujících zákona č. 89/2012 $b„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

tuto smlouvu o dodávce nástrojů:

Článek!.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajištění dodávky nástrojů na VZMR „Dodávka nástrojů pro CNC stroje"
cenové nabídky ze dne 28.2.2020, kterou vypracovala firma ISCAR ČR s. r. o. a položkového 

rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. p o h o ve n o

1.2 Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy -  položkovém rozpočtu.

1.3. Služby nespecifikované dle článku 1.1. a 1,2, které jsou však nezbytné k řádnému provedení
p v .a ® eryc Vz^®^gm ke své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel měl nebo mohl vědět 
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu služby,

1.4, Objednatel se zavazuje za provedení služby uvedeného v bod# i . i .  zaplatit dodavateli cenu za 
službu uvedenou v článku lil. táto smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. ' 1

.
1 i



číslo smlouvy objednatele .1.9.1/16977246/2020

2. 1,

Článek II.
Doba poskytování služby

Dodavatel provede službu specifikovanou v bod# 1,1. v termínu do 15,4. 2020.

3.1.

3.2.

3.3.

článek lil.
Cena za službu

smluvnírh0,táVkU ^  ^  H  j* Sjednána "a základě nabídkové ceny dodavatele dohodou 
smíuvn.ch stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů
v celkove vyš.: 87.247,50 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná, 

teto ceně za službu bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/20045b o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 18,321,98 Kč. '
Celková maximální výše plnění včetně DPH činí 105.569,48 Kč.

d o d M kf ř / t o E r f  hd° , f VkV "aí  r<mec b0du btz “zvřeni písemného
oh|edratel|l4tó * budou pm's!ov>* smluvní strany provedení těchto služeb za dar

,Ď!2 a/ a s 1 i e T á#nl" 2mřnit úí,ovan° u »V5I DPH v souladu se zákonem {. 235/2004 sb., o daní
ú fta n n í h/  " ° u  W l nénl p02deííich předPlsí- les,li»  po uzavření této smlouvy nabude Účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek IV. 
Platební podmínky

4.1, Objednatel nebude poskytovat dodavateli služby zálohu.

4.2. Realizované služby budou objednatelem hrazeny dodavateli na základě faktury která bude 
splňovat nalež,tost. daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich 
uveden název akce „Dodávka nástrojů pro CNC9froje“,

faktura je splatná ve Ihttě 14 kalendářních dnú od jejího doručení objednateli za předpokladu že
' S . / r T I  .’' S0ulatk' s Platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené 

náležitost,, tykajíc, se vystavené faktury. Pokud faktura nébudé vystavena v souladu s platebními

d ld a T te irj T °  r ebUd* SClň°''at P°*3d0Van< "átei|tosti, je objednatel oprávněn fákturu dodavateli služby vrátit; vracením pozbývá faktura splatnosti.

4,4. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den kdy bvla 
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

4.3,

4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

2



Číslo smlouvy objednatele 1Q1/16977246/2020

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1. Oprávnění zástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Růžek. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: I

5.2. Oprávnění zástupci dodavatele,
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing, Miroslav Řehoř 
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních:

Článek VI.
Povinnosti dodavatele

“ • ty l. v souladu s platnými obepni a ta n ý m l

6-2 Záruční doba na dodaný materiál je 24 měsíců,

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1, Objednatel může odstoupit od smlouvy v případech 
příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

uvedených v této smlouvě a dále podle

7.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle pflsluSných ustanoveni oManského tákonlku.

7.3 Odstoupeni pd smlouvy a Jeho důsledky se řidl přlsluinýml ustanoveními obíanského zákoníku.

Článek Vlil. 
Závěrečná ustanovení

meZ' T  1 Stranami' S jejichž ob5ahem sP°jen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinnosti upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany

Scenre ■ VlaSt" ÍCh ^  dmhé Sm'UVm' Straně *  SP|něna' J * « *  držitel poštovní
ú Z '  !UCOVana Jeh0 prostřednictvím' písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí 

činky doručen písemnosti pn jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 
odst. 3 občanského soudního řádu. 8

8,2. Jakákoliv ústní ujednání při převádění služby, která nejseu písemně 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná, potvrzena oprávněnými

8,3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými 
smluvních stran. statutárními zástupci obou

8.4. Ostatní vztahy smluvních stran 
zákoníkem. v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským



Číslo smlouvy objednatele 10.1/16977246/2020

85' “ 4 ^ ^ ^  *  po'',"e" *  < ■ « « «  * .  v Plarné. 2„S„,

“  S X K ř S E l S l  ÚílnnMtl ín M  UVeřa,nínl V ™8litrU Sml° ™  * " * * , smluv

i.7 . Tato smlouva Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotoveních,

8A  sobsahem souhitsi 3 na důk32 w ,ch s~

Příloha

Položkový rozpočet-specifikace dodávky

dne. f y . $ . 2.010
V Kladně dne s ( Q . § . Z o i o

A

s.r.o.
73

—  »vi uu nzeň 
DIČ: C24S340444 

provozovna: UhčSCKV flp0 r 272 u j  isjadno, Dubská 
Ředitel

4


